РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района, Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.12.2021 г.                                            №    47                                               с. Кузьминка

О бюджете поселения Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2022 год

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Кузьминского сельсовета Р Е Ш И Л:

1. Утвердить бюджет поселения Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2022 год.
2. Рекомендовать Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района:
1) принять меры по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов, сборов и других обязательных платежей, неналоговых доходов, а также сокращению задолженности по их уплате;
2) не принимать решений, приводящих к увеличению численности работников органов местного самоуправления, работников учреждений и других организаций бюджетной сферы;
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета депутатов сельсовет по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики.
4. Направить данное решение на подписание и обнародование в установленном порядке главе сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                                                          Р.Н. Федоринов